



Baconstreifen (8 mm) Bacon Stripes (8 mm)

Zutaten:

Schweinefleisch (88 %), Trinkwasser, Salz, Säuerungsmittel: E325, Dextrose, Stabilisatoren: E450, E412, Antioxidationsmittel: E301, Konservierungsstoff: E250, Buchenholzrauch

Nährwerte je 100 g:

Brennwert: 1180 kJ/285 kcal.
Gesamteiweiß: 15 %
Fett +/- 5 %: 25 %

Verpackung:

200 bis 250 g/1000 g tiefgezogen, unter Schutzatmosphäre verpackt/10 kg-Beutel in Kiste/2 kg-Beutel im Karton

Karton:

8, 12, 16, 20 Packungen

Lagertemperatur:

4° bis 7° C/-18° C

Mindesthaltbarkeit:

49 Tage frisch/365 Tage tiefgefroren

Wichtig:

Ohne Phosphat möglich. Verpackungsfarben und Aufdrucke variabel gestaltbar.

Allergene:

Allergene Kennzeichnung gemäß EU-Richtlinie 2007/68/EG: Nicht notwendig.

Gentechnisch veränderte Organismen (GVO):

Keine Kennzeichnungsverpflichtung im Sinne der EG VO 1829/2003.

Ingredients:

Pork meat (88 %), drinking water, salt, acidifier: E325, dextrose, stabilizers: E450, E412, antioxidant: E301, preservative: E250, beech wood smoke

Nutritive value per 100 g:

Caloric Value: 1180 kJ/285 kcal.
Total protein: 15 %
Fat +/- 5 %: 25 %

Packing:

200 to 250 g/1000 g thermoformed, packed under protective atmosphere/10 kg-bag in crate/2 kg-bag in carton

Carton:

8, 12, 16, 20 packages

Storage temperature:

4° to 7° C/-18° C

Minimum shelf life:

49 days fresh/365 days deep frozen

Important:

Phosphate-free possible. Many different packing printing and packing colours possible. Packing colour and print can be arranged variable.

Allergens:

According to EU Guideline No. 2007/68/EC: No required.

Genetically Modified Organisms (GMO):

No compulsory marking in terms of EG Reg. No. 1829/2003.